丰都县教育委员会

关于公布2025年全国师生信息素养提升实践活动（第二十六届学生活动）丰都县级选拔活动获奖成绩的通知

各乡镇（街道）中小学校，各直属学校：
2025年全国师生信息素养提升实践活动（第二十六届学生活动）丰都县级选拔活动已圆满结束。经学校推荐、专家线上初评、线下终评，确定了数字艺术、计算思维、创意智造、优创未来等各项目获奖等级。同时，根据本次活动组织与参加情况、学校推荐，分别评选出15个组织工作先进单位、15名组织工作先进个人，现予以公布。
希望各中小学校继续做好信息技术在教育教学实践中的应用推广工作，推动信息技术与教育教学深度融合，全面提高教育教学质量。
附件：2025年全国师生信息素养提升实践活动（第二十六届学生活动）丰都县级选拔活动获奖名单
丰都县教育委员会
                                2025年5月15日